АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  31.05.2022      1646

____________                                                            №_________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 5 марта 2022 года №613

«Об установлении стоимости одного дня

пребывания в организациях отдыха детей

и их оздоровления в городском округе

город Выкса Нижегородской области

в 2022 году»

В целях обеспечения в 2022 году отдыха и оздоровления детей городского

округа город Выкса Нижегородской области и в связи с изменением рыночных

цен администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в подпункт 2 пункта 1 постановления администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области от 5 марта 2022 года №613 «Об

установлении стоимости одного дня пребывания в организациях отдыха детей и

их оздоровления в городском округе город Выкса Нижегородской области в

2022 году» изменения, заменив слова «230 (двести тридцать) рублей» словами

«260 (двести шестьдесят) рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – начальника управления физической

культуры и спорта администрации городского округа город Выкса О.Ю.

Габдрахимову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля

2022 года.

Глава местного самоуправления         В.В. Кочетков